上海浦东松林路 300号期货大厦 14

楼

电话 021-68400880

传真 021-68401110

电子信箱 zhangyanqi@elingyun.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 725,474,607.63 704,190,572.47 3.02

所有者权益（或股东权益） 427,948,601.24 422,176,026.28 1.37

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
1.2263 1.2097 1.37

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 13,934,028.76 -11,954,341.67 不适用

利润总额 14,179,003.40 -11,950,830.73 不适用

归属于上市公司股东的净

利润
5,772,574.96 -7,392,930.29 不适用

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
2,039,952.74 -7,392,129.91 不适用

上海凌云实业发展股份有限公司 2010年半年度报告摘要

第 2 页 共 21 页

基本每股收益(元) 0.0165 -0.0212 不适用

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.0058 -0.0212 不适用

稀释每股收益(元) 0.0165 -0.0212 不适用

加权平均净资产收益率

(%)
1.36 -1.72 不适用

经营活动产生的现金流量

净额
36,413,249.23 12,209,654.22 198.23

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.1043 0.035 198.00

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 750.00

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按

照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
127,500.00

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回 3,606,227.58

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,855.36

合计 3,732,622.22

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、未上市流

通股份
165,000,000 47.28  165,000,000 47.28

1、发起人股

份
165,000,000 47.28  165,000,000 47.28

其中：

   国家持有

股份

   境内法人

持有股份

   境外法人

持有股份

   其他

2、募集法人

股份

3、内部职工

股

4、优先股或

其他

上海凌云实业发展股份有限公司 2010年半年度报告摘要

第 3 页 共 21 页

二、已上市流

通股份
184,000,000 52.72  184,000,000 52.72

1、人民币普

通股

2、境内上市

的外资股
184,000,000 52.72  184,000,000 52.72

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 349,000,000 100  349,000,000 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 31,637户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有非流通

股数量
质押或冻结的股份数量

广州嘉业投资集

团有限公司

境内非国

有人法人
29.62 103,370,000 103,370,000 质押 65,000,000

广州诺平投资有

限公司

境内非国

有人法人
11.77 41,080,000 41,080,000 质押 25,000,000

天津环渤海控股

集团有限公司

境内非国

有人法人
2.41 8,400,000 8,400,000 冻结 8,400,000

上海淼衡实业有

限公司

境内非国

有人法人
1.62 5,670,000 5,670,000 无

深圳市新恒利实

业发展有限公司

境内非国

有人法人
0.70 2,430,000 2,430,000 无

上海物流产业投

资公司

境内非国

有人法人
0.56 1,950,000 1,950,000 无

肖元信
境内非国

有人法人
0.34 1,200,000 1,200,000 无

林琴
境内自然

人
0.20 706,210 0

未知

WANXIANG